*1051005812*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蕭莊婷

電話：02 7734 6650

電子郵件：karisyolo219@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月14日

發文字號：師大數學字第1051005812號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_105講師培訓(1051005812-0-0.pdf)

主旨：教育部委辦105年度國民中小學九年一貫課程推動工作「

就是要學好數學(JUST DO MATH)2：數學活動師培訓」計畫

－活動師講師培訓，敬請核予相關人員公假及課務派代，

請查照惠允。

說明：

一、依據教育部委辦105年度國民中小學九年一貫課程推動工

作「就是要學好數學(JUST DO MATH)2：數學活動師培訓」

業務實施計畫辦理。

二、時間：105年3月18日(星期五)、3月19日(星期六)、3月25

日(星期五)

三、地點：本校公館校區(台北市文山區汀州路四段88號)

四、議程及詳細名單及其他資訊如附件

正本：各縣市政府教育局、桃園市政府教育局、桃園市楊梅區楊心國民小學

副本：桃園市楊梅區楊心國民小學-劉怡君、桃園市楊梅區楊心國民小學-鐘悅文 2016-03-14
15:53:43

校長 張國恩